

# NYHETSBREV JULI 2023



## **OM TRE VECKOR, DEN 21 JULI, ÄR DET DAGS FÖR SAIGITs OFFICIELLA RASUTSTÄLLNING I VÄSTERÅS!**

Även du som inte tänker ställa ut är mer än välkommen till utställningen, med eller utan hund! Utställning är ännu roligare med publik, och du träffar fler glennar samtidigt än någon annan gång på året i Sverige.

All information finns på [SAIGITs hemsida](#).

**Som tidigare aviserats kommer en gemensam middag att arrangeras**  
på [Restaurang Solsidan](#) i Västerås efter utställningen.

Både utställare och medlemmar i SAIGIT som besöker utställningen är mycket välkomna att delta.

*Var och en beställer och betalar vad den önskar äta och dricka.*

Mer info och anmälan senast den 14/7 hos sekreteraren Karl Smedstad,  
e-post [sekreterare.saigit@gmail.com](mailto:sekreterare.saigit@gmail.com) eller telefon 0733 664 916.

Restaurangbesöket var en mycket uppskattad avslutning på förra utställningen!



*Restaurang Solsidan ligger precis vid Mälarens strand*



**Om du kommer utan egen hund att hålla reda på får du mer än gärna hjälpa till med de praktiska bestyren före, under och/eller efter utställningen.**

Du behöver inte vara utställningskunnig, det räcker att vara på plats och ställa upp där det behövs.

***Känner du dig hjälpsam så ta kontakt med Karl Smedstad, kontaktuppgifter enligt ovan.***



*Domartältet var en uppskattad skuggig plats undan den heta solen 2022*



## ÅRETS HUNDFEST FÖR ALLA SOM GILLAR HUNDAR OCH AGILITY!

I helgen kan du följa SM i agility på Midgårdsvallen i Märsta.  
Tävlingarna pågår från i dag 30 juni till och med 2 juli.

Förutom att se på SM-tävlingarna och heja på Sveriges ledande agilityekipage kommer du att kunna prova på sporten med din egen hund eller, om du är ett barn, kan du vara med i gosedjursagilityn.

Du kan också gå en tipspromenad,  
hälsa på kändishunden Molly och mycket annat.

Läs mer om evenemanget på [agilitySM2023.se](https://agilitySM2023.se)



Även en Glen kan prova på agility!



Copyright © 2023 The Swedish Association of the Irish Glen of Imaal terrier, All rights reserved.

Du får detta nyhetsbrev som medlem i SAIGIT

**Nyhetsbrevets postadress är:**

The Swedish Association of the Irish Glen of Imaal terrier

Lilla Mölleröd 1615

Bjärnum 282 65

Sweden

[Add us to your address book](#)

Do you want to change how you get this e-mail?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

Grow your business with  mailchimp